## BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS, SNC., EN SU CARÁCTER DE INSTITUCIÓN FIDUCIARIA EN EL FIDEICOMISO 1936, DENOMINADO "FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA".

## RESUMEN DE LA CONVOCATORIA

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se convoca a las personas morales a participar en la licitación pública nacional electrónica número LA-006G1C003-E1-2021, para la contratación del servicio de aseguramiento de Responsabilidad Civil del Usuario y del Concesionario de 10 autopistas, 2 puentes internacionales y un corredor carretero Concesionados al Fideicomiso 1936, denominado "Fondo Nacional de Infraestructura", cuyas Bases están disponibles para su consulta en CompraNet o en avenida Santa Fe No. 485, Piso 2, Col. Cruz Manca, Alcaldía de Cuajimalpa, C.P. 05349 en la Ciudad de México, en un horario de lunes a viernes de 9:00 a 15:00 horas.

Objeto del Concurso	La contratación del servicio de aseguramiento de Responsabilidad Civil del Usuario y del Concesionario de 10 autopistas, 2 puentes internacionales y un corredor Concesionados al Fideicomiso 1936, denominado "Fondo Nacional de Infraestructura".	
Fecha de Publicación en CompraNet	8 de enero de 2021	
Fecha Junta de Aclaraciones	14 de enero de 2021	11:00 horas en CompraNet
Fecha Presentación y Apertura de Propuestas	25 de enero de 2021	11:00 horas en CompraNet
Fecha Emisión de Fallo	26 de enero de 2021	17:00 horas en CompraNet

Ciudad de México, a 12 de enero de 2021.

Diego Flores Sánchez

Director de Gestión de Recursos y Operación de Bienes Concesionados

SEGOB | SHESCRETAIN DE COSERMO DE LA PORTE DE LA COSERMO DE LA PORTE DE LA COSERMO DE